历下区社会信用体系建设工作领导小组办公室

历下区关于支持全国中小企业融资综合信用服务平台有关事项的通知

各有关部门（单位）：
[bookmark: _GoBack]为加快推进全国中小企业融资综合信用服务平台（简称“信易贷”平台）在我区落地并产生实效，现将济南市人民政府办公厅《关于支持全国中小企业融资综合信用服务平台有关事项的通知》转发于你们，请各部门（单位）认真落实，鼓励辖区企业入驻、使用“信易贷”平台。下一步，我区将适时召开全区“信易贷”平台推介会，提高金融服务实体经济质效。
“信易贷”平台网址：http://www.celoan.cn/?city=Jinan
“信易贷”平台微信公众号
                [image: 微信图片_20200721112918]
附件：济南市人民政府办公厅《关于支持全国中小企业融资综合信用服务平台有关事项的通知》
历下区信用办
 2020年7月21日
image1.jpeg